
Strana: CC /1

IČO 0 0 0 9 8 8 9 2

IČZ smluvního ZZ 8 9 3 0 1 0 0 0

Číslo smlouvy 1 8 8 9 M 0 0 1 Název IČO Fakultní nemocnice Olomouc

PŘÍLOHA č. 2 – Vstupní formulář / V-01 /  
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ  HRAZENÝCH  SLUŽEB

9.10.10 / 4_12

TiskPlatnost smlouvy ode dne 1.1.2019

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO PRACOVIŠTĚ (IČP) 8 9 3 0 1 0 2 3

VARIABILNÍ SYMBOL 0 2 3 1

Číslo složky

Číslo dodatku

Datum uplatnění od 1.1.2024

Datum uplatnění do 31.12.2024

Typ CC                             PRACOVIŠTĚ LŮŽKOVÉ PÉČE  
         součást primariátu uvedeného ve formuláři typu C 

                                    (část smluvní)

Smluvní i informativní Jen smluvní Jen informativní

NÁZEV PRACOVIŠTĚ Lůžkové oddělení intenzivní péče

ČÍSLO PRIMARIÁTU 0 0 0 0 0 0 0 2

Formulář obsahuje část

(jen je-li přidělen v SZZ)

Odsouhlasení formuláře

Verze číslo

Upraveno pro předání

ADRESA PRACOVIŠTĚ          

Město / Obec Ulice Č. orientační Č. popisné PSČ

Olomouc Zdravotníků 7 248 779 00

HLAVNÍ SMLUVNÍ ODBORNOST PRACOVIŠTĚ 1 T 1

SMLUVNÍ (INDIVIDUÁLNÍ) LÉKOVÝ PAUŠÁL

DALŠÍ  ODBORNOSTI  Odbornost  Smluvní lékový 
paušál Přidat řádek

KVALIFIKACE VEDOUCÍHO LÉKAŘE PRACOVIŠTĚ 

Specializovaná způsobilost v oboru Interní lékařství, Gastroenterologie

Funkční licence k výkonu odborných a diagnostických metod F001, F002, F003, F005, F008,F016

Jiná speciální odborná způsobilost

Osvědčení ČLK pro výkon funkce vedoucího lékaře a primáře Gastroenterologie, celoživotní vzdělávání

DOBA OBVYKLÉ PŘÍTOMNOSTI VEDOUCÍHO LÉKAŘE NA PRACOVIŠTI

Počet dnů v týdnu 5

Počet hodin v týdnu 2 0



Strana: CC /2

POČET  LŮŽEK  PRACOVIŠTĚ
AKUTNÍ  PÉČE
Standardní péče 0

Intenzivní, resuscitační péče 7 (včetně perinatologické, spinální)

NÁSLEDNÁ PÉČE 

Péče OLÚ 0

Péče LDN (OD 00024) 0

Péče na ošetřovatelských lůžkách 0

Hospicová péče 0

(včetně spinální následné)

DLOUHODOBÁ INTENZIVNÍ PÉČE

Dlouhodobá intenzivní péče (DIP) 0

Dlouhodobá intenzivní ošetřovatelská péče (DIOP) 0

SOUČET KAPACIT ZDRAVOTNICKÝCH PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI INTENZIVNÍ, DLOUHODOBÉ 
INTENZIVNÍ NEBO NÁSLEDNÉ PÉČE v hodinách péče za týden (úvazek 1,0 = 40 hod / týden) (včetně vedoucího lékaře)
Skupina Kategorie pracovníka Kapacita

Lékaři

VNP 
(klinický psycholog, 
klinický logoped, 
fyzioterapeut)

JOP 
(jiný VŠ vzdělaný 
pracovník ve zdr.)

NLZP 
(nelékařský 
zdravotnický 
pracovník)

L3

L2

L1

K3

K2

K1

J2

J1

S4

S3

S2

S1

SBM

DI

DD

DZS

Lékař se specializovanou způsobilostí nebo se zvláštní odbornou způsobilostí 144,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání bez odborného dohledu na základě certifikátu o absolvování základního 
kmene. Symbol L2 se použije také u lékařů, kteří doposud nesplňují podmínky absolvování základního kmene,  
avšak nejpozději do 31. 12. 2007 byli zařazeni do specializačního vzdělávání

0,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání 0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí, nebo se zvláštní odbornou způsobilostí, 
příp. s další specializovanou způsobilostí.                                                                                                                                                         
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu povolání bez odborného dohledu a po prokázání zvláštní odborné způsobilosti.

0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s  VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí.                                                                          
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu. 0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním s odbornou způsobilostí k výkonu povolání.                                                      
Fyzioterapeut i bez VŠ vzdělání nebo s vyšším odborným vzděláním 0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se specializačním vzděláním  
nebo akreditovaným kvalifikačním kurzem se způsobilostí k výkonu zdravotnického povolání 0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se získanou odbornou způsobilostí v příslušném oboru 0,00

NLZP s VŠ vzděláním, specializovanou způsobilostí nebo zvláštní odbornou způsobilostí 0,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu se specializovanou způsobilostí (ZPBD 
s příslušnou specializací) nebo zvláštní odbornou způsobilostí 418,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu (ZPBD) 480,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání pod odborným dohledem nebo přímým vedením (ZPOD) 60,00

NLZP způsobilý k výkonu povolání pod odborným dohledem – bez maturity 280,00

Pracovník dopravy – Dispečer

Pracovník dopravy – Řidič vozidla záchranné služby

Pracovník dopravy – Řidič zdravotnického vozidla DRNR

NEJVYŠŠÍ KÓD INTENZIVNÍ PÉČE, PRO KTERÝ PRACOVIŠTĚ SPLŇUJE STANDARD PERSONÁLNÍHO, 
VĚCNÉHO A TECHNICKÉHO ZAJIŠTĚNÍ

pro péči o dospělé pacienty 0 0 6 5 7

pro péči o děti

pro péči neonatologickou



Strana: CC /3

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 2a

SEZNAM NASMLOUVANÝCH KÓDŮ ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ – základní soubor výkonů (seznam č. 2a)

Export *.csv - Seznam č. 2a
  

Přidat řádek

s. 2a Kód výkonu Název výkonu Datum od Datum do

X 0 0 6 5 5
OD TYPU 55 - PRO NEMOCNICE TYPU 3, (KATEGORIE 6) - OŠETŘOVACÍ DEN 
INTENZIVNÍ PÉČE VYŠŠÍHO STUPNĚ O PACIENTA S TISS 20 - 29 BODY 1.1.2024 31.12.2024

X 0 0 6 5 7
OD TYPU 57 - PRO NEMOCNICE TYPU 3, (KATEGORIE 6) - OŠETŘOVACÍ DEN 
INTENZIVNÍ PÉČE NIŽŠÍHO STUPNĚ O PACIENTA S TISS 15 - 19 BODY 1.1.2024 31.12.2024

X 0 0 6 5 8
OD TYPU 58 - PRO NEMOCNICE TYPU 3, (KATEGORIE 6) - OŠETŘOVACÍ DEN 
INTENZIVNÍ PÉČE NIŽŠÍHO STUPNĚ O PACIENTA S TISS 9 - 14 BODY 1.1.2024 31.12.2024

X 0 0 8 8 0 ROZLIŠENÍ VYKÁZANÉ HOSPITALIZACE JAKO: = NOVÁ HOSPITALIZACE = 1.1.2024 31.12.2024
X 0 0 8 8 1 ROZLIŠENÍ VYKÁZANÉ HOSPITALIZACE JAKO: = POKRAČOVÁNÍ HOSPITALIZACE = 1.1.2024 31.12.2024
X 0 9 2 1 3 NEODKLADNÁ KARDIOPULMONÁLNÍ RESUSCITACE ZÁKLADNÍ Á 10 MINUT 1.1.2024 31.12.2024
X 0 9 5 6 4 PÉČE SPOJENÁ S PŘEVZETÍM PACIENTA OD ZDRAVOTNICKÉ ZÁCHRANNÉ SLUŽBY 1.1.2024 31.12.2024
X 0 9 5 6 9 ZÁKROK NA PRAVÉ STRANĚ 1.1.2024 31.12.2024
X 0 9 5 7 2 VÍCEČETNÝ ZÁKROK 1.1.2024 31.12.2024
X 1 1 0 2 1 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ INTERNISTOU 1.1.2024 31.12.2024
X 1 1 0 2 2 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ INTERNISTOU 1.1.2024 31.12.2024
X 1 1 5 0 5 SPECIÁLNÍ PARENTERÁLNÍ VÝŽIVA 1.1.2024 31.12.2024
X 1 1 5 0 6 PLNOHODNOTNÁ PARENTERÁLNÍ VÝŽIVA 1.1.2024 31.12.2024
X 7 8 8 1 3 CVVH - KONTINUÁLNÍ VENOVENÓZNÍ HEMOFILTRACE 1.1.2024 31.12.2024

X 9 1 7 4 9
(DRG) HRUDNÍ DRENÁŽ PROVEDENÁ V RÁMCI OŠETŘOVACÍHO DNE RESUSCITAČNÍ 
NEBO INTENZIVNÍ PÉČE 1.1.2024 31.12.2024

X 9 1 9 2 7 (DRG) DÉLKA TRVÁNÍ INVAZIVNÍ UPV 1.1.2024 31.12.2024
X 9 1 9 2 8 (DRG) DÉLKA TRVÁNÍ NEINVAZIVNÍ UPV 1.1.2024 31.12.2024
X 9 1 9 2 9 (DRG) DÉLKA TRVÁNÍ HFNO 1.1.2024 31.12.2024
X 9 1 9 3 5 (DRG) ČASNÁ INDIKACE PALIATIVNÍ PÉČE 1.1.2024 31.12.2024
X 9 1 9 3 6 (DRG) ZAHÁJENÍ TERMINÁLNÍ PALIATIVNÍ PÉČE 1.1.2024 31.12.2024
X 9 1 9 8 1 (DRG) DOBŘE DIFERENCOVANÝ ZHOUBNÝ NOVOTVAR 1.1.2024 31.12.2024
X 9 1 9 8 2 (DRG) STŘEDNĚ (MÍRNĚ) DIFERENCOVANÝ ZHOUBNÝ NOVOTVAR 1.1.2024 31.12.2024
X 9 1 9 8 3 (DRG) NÍZCE (SLABĚ, ŠPATNĚ) DIFERENCOVANÝ ZHOUBNÝ NOVOTVAR 1.1.2024 31.12.2024
X 9 1 9 8 4 (DRG) NEDIFERENCOVANÝ (ANAPLASTICKÝ) ZHOUBNÝ NOVOTVAR 1.1.2024 31.12.2024
X 9 1 9 8 5 (DRG) ZHOUBNÝ NOVOTVAR S NEURČENÝM STUPNĚM DIFERENCIACE 1.1.2024 31.12.2024
X 9 1 9 9 0 (DRG) KLINICKÉ STADIUM ZHOUBNÉHO NOVOTVARU 0 1.1.2024 31.12.2024
X 9 1 9 9 1 (DRG) KLINICKÉ STADIUM ZHOUBNÉHO NOVOTVARU I 1.1.2024 31.12.2024
X 9 1 9 9 2 (DRG) KLINICKÉ STADIUM ZHOUBNÉHO NOVOTVARU II 1.1.2024 31.12.2024
X 9 1 9 9 3 (DRG) KLINICKÉ STADIUM ZHOUBNÉHO NOVOTVARU III 1.1.2024 31.12.2024
X 9 1 9 9 4 (DRG) KLINICKÉ STADIUM ZHOUBNÉHO NOVOTVARU IV 1.1.2024 31.12.2024
X 9 1 9 9 5 (DRG) KLINICKÉ STADIUM ZHOUBNÉHO NOVOTVARU NEZNÁMO 1.1.2024 31.12.2024

X 9 9 9 5 1
(VZP) BONIFIKAČNÍ KÓD ZA HOSPITALIZACI PACIENTA S MORBIDNÍ OBEZITOU S 
HMOTNOSTÍ OD 160 KG DO 200 KG V LŮŽKOVÉ PÉČI 1.1.2024 31.12.2024

X 9 9 9 5 2
(VZP) BONIFIKAČNÍ KÓD ZA HOSPITALIZACI PACIENTA S MORBIDNÍ OBEZITOU S 
HMOTNOSTÍ NAD 200 KG V LŮŽKOVÉ PÉČI 1.1.2024 31.12.2024

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 2b

SEZNAM NASMLOUVANÝCH KÓDŮ ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ – další výkony (seznam č. 2b)    

Export *.csv - Seznam č. 2b
  

  Přidat řádek

s.2b Kód výkonu Název výkonu Datum od Datum do

X 0 9 5 6 7 ZÁKROK NA LEVÉ STRANĚ 1.1.2024 31.12.2024
X 9 1 9 3 7 (DRG) PROVEDENÍ NUTRIČNÍHO SCREENINGU - NEGATIVNÍ VÝSLEDEK 1.1.2024 31.12.2024
X 9 1 9 3 8 (DRG) PROVEDENÍ NUTRIČNÍHO SCREENINGU - POZITIVNÍ VÝSLEDEK 1.1.2024 31.12.2024

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 2d

SEZNAM NASMLOUVANÝCH KÓDŮ ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ – výkony prováděné na operačních sálech (seznam č. 2d)

Export *.csv - Seznam č. 2d
  

  Přidat řádek

s.2d Kód výkonu Název výkonu Datum od Datum do



Strana: CC /4

Import *.xml;*.csv  - Seznam č. 7

SEZNAM SMLUVNÍCH SPECIFICKÝCH POLOŽEK (seznam č. 7)

Export *.csv - Seznam č. 7
        

Přidat řádek

s. 7 Skupina Kód Název Smluvní cena Datum od Datum do



Strana: CC /5

SPECIÁLNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

JINÉ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K ZUM 

viz platný číselník a metodika VZP - "Z" kódy

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

DOSTUPNOST: 
Klinický farmaceut: PharmDr. Anděl Tomáš. Ph.D. 
Nutričního terapeut - Mgr. DiS. Kohutová Marie - č. reg. 015-0009-2374, platnost do 20.3.2020 
 
Poskytovatel garantuje, že věcné a technické vybavení a jeho údržba odpovídá platným právním předpisům.  Na vyzvání Pojišťovny předloží 
doklady o vlastnictví přístrojů potřebných k provedení nasmlouvaných výkonů a také prohlášení o shodě a protokoly o provedených revizích 
přístrojů, pokud  jim podle příslušných právních předpisů podléhají. 
 
PZS garantuje zajištění emergency příjmu, vč. zajištění komplementu v režimu 24/7. 
 
Poskytovatel garantuje, že je vybaven lůžky pro péči o pacienty s nadměrnou tělesnou hmotností nad 160 kg a nad 200 kg. 
 
Klinika je vybavena 2 kusy bariatrických lůžek, která jsou především určena pro pacienty s morbidní obezitou a mají nosnost do 500 kg. 
 
Tento formulář nahrazuje s účinností od 1.1.2024 formulář s datem uplatnění od 1.7.2023.  
- ZTV, personál. 
************************************************************************************************************* 
Výkony 00655 a 78813, které jsou nasmlouvány na IČP 89301023 odb. 1T1 s účinností od 1. 7. 2023, nejsou důvodem pro změnu ve výpočtu 
úhrad hrazených služeb a regulačních omezení. 
Smluvní strany se dohodly, že výkony 90901, 90902 nebudou pro účely výpočtu výše úhrady považovat za nové. Jejich nasmlouvání (odb. 1T1, 
IČP 89301023) s účinností od 1.10.2019 proto není důvodem pro změnu ve výpočtu výše úhrad hrazených služeb a regulačních omezení.



Strana: CC /6

PŘÍLOHA č. 2 – Vstupní formulář / V-05 
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ  ZDRAVOTNÍ PÉČE

ÚČINNOST HLÁŠENÍ 0 1 . 0 1 . 2 0 2 4

Typ CC                             PRACOVIŠTĚ LŮŽKOVÉ PÉČE  
     součást primariátu uvedeného ve formuláři typu C 

                             (část informativní)

ČÍSLO PRIMARIÁTU 0 0 0 0 0 0 0 2

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO PRACOVIŠTĚ (IČP) 8 9 3 0 1 0 2 3

  Import *.xml;*.csv - Seznam č. 1

SEZNAM PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI (seznam č.1)

Export *.csv - Seznam č. 1
                        

Přidat řádek

s.
1

Rodné číslo 
(bez lomítka) Příjmení Jméno Titul Kat. 

prac 
Typ 
prac Datum od Datum do Kapa 

cita
Fun. 
lic.1

Fun. 
lic.2

Fun. 
lic.3

Fun. 
lic.4

Fun. 
lic.5

Fun. 
lic.6

Fun. 
lic.7

Fun. 
lic.8

Fun. 
lic.9

Fun. 
li.10

X 0 1 5 6 0 9 6 0 7 2 Rábová Natalie Bc. S2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 6 2 5 5 0 7 0 1 9 5 Bubelová Dana S3 O 1.10.2021 31.12.2024 40,00

X 6 3 5 3 0 6 0 3 0 7 Vrzalová Drahomíra
MUDr. 
Mgr. 
MBA

L3 F 1.1.2019 31.12.2024 4,00 F016

X 6 5 5 6 2 0 0 7 2 8 Hamerská Alena S2 O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 6 6 5 1 0 8 0 4 9 1 Kocourková Eva S2 O 1.4.2019 31.12.2024 40,00

X 6 6 5 7 2 1 0 7 1 4 Spurná Pavlína SBM O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 6 6 6 0 0 8 0 8 2 3 Mikulášová Hana S2 O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 6 6 6 2 2 5 0 8 3 7 Šeflová Lenka Mgr. S3 O 1.7.2023 31.12.2024 4,00

X 6 7 5 1 1 3 0 1 0 0 Vozihnojová Eva S3 O 1.4.2019 31.12.2024 40,00 ARIP

X 6 7 5 1 1 8 1 6 9 0 Nováková Ivana SBM O 1.8.2008 31.12.2024 40,00

X 6 9 5 1 1 7 5 3 1 9 Tesařová Simona S2 O 1.1.2014 31.12.2024 40,00

X 7 1 5 1 2 4 3 4 5 1 Božičevičová Andrea SBM O 1.4.2019 31.12.2024 40,00

X 7 1 5 2 1 0 5 3 2 3 Fojtíková Bronislava SBM O 1.1.2017 31.12.2024 40,00

X 7 1 6 1 1 1 5 8 5 2 Foukalová Julie S3 O 1.4.2022 31.12.2024 40,00 IP

X 7 3 5 2 0 8 6 4 6 7 Zarivnijová Lea MUDr. L3 O 1.10.2017 31.12.2024 10,00

X 7 4 5 3 2 9 5 6 8 5 Přecechtělová Sylvie Bc. S3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 5 6 0 1 5 5 3 2 8 Grauerová Hana SBM O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 7 5 6 0 3 0 5 7 0 9 Habáňová Jana S3 O 1.4.2017 31.12.2024 40,00

X 7 5 6 2 1 1 4 4 7 2 Jančíková Gabriela S3 O 1.1.2019 31.12.2024 4,00

X 7 6 5 1 0 2 5 6 9 0 Zdařilová Pavlína S3 O 1.4.2017 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 6 5 4 2 4 5 3 0 2 Londinová Olga S2 O 1.1.2019 31.12.2024 40,00

X 7 6 5 5 1 5 4 0 3 4 Páralová Martina S3 O 1.4.2022 31.12.2024 30,00 ARIP

X 7 9 5 2 2 0 5 3 3 8 Řezníčková Olga Bc. S3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00 IP

X 7 9 5 3 2 8 5 3 7 3 Rolná Jitka S3 O 1.4.2019 31.12.2024 40,00

X 7 9 5 5 2 9 4 5 0 1 Komárková Simona S3 O 1.7.2013 31.12.2024 40,00 ARIP

X 8 1 0 4 2 9 1 4 9 2 Falt Přemysl

doc. 
MUDr. 
Ph.D., 
MHA

L3 X 1.1.2020 31.12.2024 20,00 F001 F002 F003 F005 F008

X 8 2 5 3 1 9 5 2 6 9 Vaňková Alena S2 O 1.4.2019 31.12.2024 20,00

X 8 3 5 1 3 1 5 3 2 4 Černá Lucie S2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 8 4 5 1 2 0 4 4 8 7 Doubravská Iveta S2 O 1.4.2019 31.12.2024 40,00

X 8 4 5 7 3 0 1 7 2 1 Veselá Helena Bc. DiS. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 20,00 IP

X 8 4 5 9 0 9 5 3 0 4 Moučková Pavla SBM O 1.4.2022 31.12.2024 40,00



Strana: CC /7

X 8 6 0 7 2 3 5 8 7 9 Daniš Lukáš MUDr. L3 O 1.1.2020 31.12.2024 30,00 F016

X 8 6 5 2 1 7 5 8 0 7 Dolínková Alena S2 O 1.7.2020 31.12.2024 20,00

X 8 7 5 4 1 6 5 7 8 3
Herentinová 
Rudolfová Stanislava SBM O 1.10.2019 31.12.2024 40,00

X 8 8 0 7 0 7 6 1 3 5 Vašíček Ondřej MUDr. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 9 1 1 0 2 2 6 2 5 7 Tichý Tomáš MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 1 5 2 2 4 4 8 4 9 Janská Klára Bc. S2 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 9 2 6 2 0 2 5 7 0 7 Hausnerová Andrea S1 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 3 0 8 2 0 4 9 3 9 Čurda Jakub DiS. S2 O 1.10.2017 31.12.2024 40,00

X 9 4 6 2 0 9 5 7 0 9 Pšenčíková Tereza S1 O 1.7.2023 31.12.2024 20,00

X 9 9 5 6 1 3 5 7 0 6 Drexlerová Tereza DiS. S2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

Import *.xml;*.csv  - Seznam č. 3

 SEZNAM ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY  (seznam č. 3)

Export *.csv - Seznam č. 3
                      

Přidat řádek
  

s. 
3 Kód ZTV Název dle ZP Souhrnný název 

pro skupinu
Výrobní 
číslo

Počet 
přístr. Výrobce Název od ZZ Datum od Datum do

X L000000490 Přístroj hemofiltrační 1 mil. Kč Přístroj 
hemodialyzační 1FTG4724 1 Fresenius Medical 

Care 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000068 Centrála monitorovací 1 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000069
Centrální rozvod medicinálních 
plynů 1 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000098 Dávkovač injekční (stříkačkový) 14 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000099 Defibrilátor 2 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000102
Defibrilátor s monitorem (cena 
dle reg. listu 300 39140367 1 Medtronic I024308 

Defibrilátor 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000133 EKG přístroj 073C0B001127 1 BTL zdravotnická 
technika a.s.

I026706 
EKG se zapisovačem s wifi 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000256
Kardiostimulátor 
jednodutinový externí I023367 1 ZOLL MEDICAL 

CORPORATIO
I023367 
Defibrilátor 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000312 Lůžko resuscitační 7 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000375 Monitor EKG, NIBP, SpO2 7 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000376
Monitor vitálních funkcí (EKG/
RES, NIPB, SpO2) 7 Počet 7 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000404 Nebulizátor 7 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000412 Odsávačka 10 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000469 Pumpa infuzní 33 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000524 Přístroj RTG mobilní A5411002142 1 AGFA Healthcare RTG mobilní, ZBE014 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000524 Přístroj RTG mobilní 5363M3IM100
003E 1

Samsung 
Electronics CO., 
LTD

RTG mobilní, ZKR011 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000694 Ventilátor transportní 1 ventilátor 1.1.2024 31.12.2024

Elektronický podpis za Zdravotnické zařízení Elektronický podpis za Pojišťovnu


	priloha[0]: 
	Page_EP[0]: 
	Elektronicky_podpis_ZZ[0]: 
		2024-08-22T14:43:51+0200
	Mgr. Ivana Aleksićová



	Elektronicky_podpis_VZP[0]: 
		2024-08-15T10:03:51+0200
	Ing. Aleš Zbožínek\, MBA\, LL.M.







